

OBWIESZCZENIE

BURMISTRZA BARCZEWA

dotyczące konsultacji społecznych w sprawie budżetu obywatelskiego na 2016 rok

Na podstawie & 3 Uchwały Nr XIII/92/15 Rady Miejskiej w Barczewie z dnia 7 lipca 2015r. w sprawie przeprowadzenia na terenie Miasta Barczewa konsultacji społecznych w sprawie Budżetu Obywatelskiego jako części budżetu Gminy Barczewo na 2016 rok

podaję do publicznej wiadomości

informację o terminie, miejscu i sposobie konsultacji społecznych dotyczących Budżetu Obywatelskiego jako części budżetu Gminy Barczewo na 2016 rok.

Przedmiotem konsultacji społecznych będą projekty inwestycyjne zgłoszone przez mieszkańców, grupę mieszkańców miasta Barczewa mających prawo udziału w konsultacjach oraz przez organizacje społeczne mające siedzibę na terenie miasta Barczewa – zgodnie z zasadami określonymi w Uchwale Nr XIII/92/15 Rady Miejskiej w Barczewie z dnia 7 lipca 2015r.

Propozycje projektów – zadań inwestycyjnych do budżetu Obywatelskiego na 2016 rok można składać w terminie **od 12 sierpnia 2015r. do 14 września 2015r.**/druki do pobrania w wersji papierowej w siedzibie Urzędu – pokój nr 1, pokój nr 1A, pokój nr 17 lub na stronie internetowej Urzędu www.bip.barczewo.pl/

Konsultacje zostaną przeprowadzone w formie głosowania przez uprawnionych mieszkańców miasta Barczewa, przy pomocy kart do głosowania w terminie **26 września 2015r. do 10 października 2015r.**

Miejscem wyznaczonym do przeprowadzenia konsultacji, w którym będzie można pobrać formularze kart do głosowania i złożyć wypełnione karty do głosowania jest Urząd Miejski w Barczewie , pokój nr 1 (Punkt Obsługi Interesanta),pokój nr 1A (Biuro Informacji Turystycznej) oraz pokój nr 17 (sekretariat).

Uprawnionymi do głosowania są stali mieszkańcy miasta Barczewa, którzy w dniu głosowania ukończyli 13 lat.

Szczegółowe informacje o poszczególnych projektach zostaną udostępnione na stronie internetowej Urzędu : www.barczewo.pl oraz na stronie internetowej Biuletynu Informacji Publicznej Urzędu : www.bip.barczewo.pl

W ramach Budżetu Obywatelskiego zostaną zrealizowane te projekty, które w konsultacjach uzyskają największą liczbę głosów ważnych i których wartość łącznie nie przekroczy kwoty Budżetu Obywatelskiego tj. 200.000zł dla projektów inwestycyjnych zlokalizowanych na terenie miasta Barczewa.

Konsultacje przeprowadzi Komisja ds. Budżetu Obywatelskiego powołana Zarządzeniem Burmistrza Barczewa, mająca siedzibę w Urzędzie Miejskim w Barczewie.

Szczegółowych informacji dotyczących konsultacji udziela Pani Agnieszka Markowicz i Pani Ewa Reut – Biuro Informacji Turystycznej Urzędu Miejskiego w Barczewie tel . 5148-439 wew. 78

Burmistrz Barczewa
Lech Jan Nitkowski